Haket de Bera redd. comp. de .xv. m. pro falsa presentatione placiti. In thesauro .v. m. Et debet .x. m.

Alueua uxor Manesseri redd. comp. de .ix. m. quia retraxit se de clamore suo. In thesauro .xx. s. Et debet .c. s.

Rogerus de Hinton² redd. comp. de .ij. m. pro quadam plevina. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Tedinga de Hineton³ redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Willelmus filius Willelmi filii Iohannis de Harpetre debet .xl. s. pro defalta.

Willelmus filius Hugonis de Warewicscr' redd. comp. de .iij. m. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Corf le Mulin redd. comp. de .xx. s. pro defalta. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Robertus de Turnebu redd. comp. de .v. m. pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Roberto .v. m. Et quietus est.

Clarebaldus⁴ de Witecliu debet dimidiam marcam pro defalta.

Osbertus de Bikkelea⁴ redd. comp. de .vj. l. et .ij. d. de recreantisa .ij. hominum. In thesauro .lx. s. et .j. d. Et debet .lx. s. et .j. d.

De his qui totum reddiderunt in Dorseta.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxvij. l. et .xij. s. et .iij. d. de minutis misericordiis in Dorseta villarum et hominum quorum nomina et debita annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro, per predictos justiciarios. In thesauro liberavit in .xxxvij. talliis.

Et quietus est.

¹ Blinkefeldhdr', C.R.
² Clarenbaldus, C.R.

³ Hinetona, C.R.
⁴ Bikelai, C.R.

De misericordia regis de foresta sua.

Willelmus filius Willelmi filii Iohannis de Harpetre redd. comp. de .c. l. de misericordia pro foresta. In thesauro .xxxij. l. Et debet .lxvij. l.

Henricus Luuel redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

Willelmus de Reigni redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Terricus de Mudiford' redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Robertus filius Ascclini redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Radulfus de Candel redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Wimundus de Craucumbe debet .c. m. pro eodem.

Alexander de Aulno et Robertus filius ejus reddt. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debent .x. m.

[Rot. 11, m. 2.]

Ricardus de Turberuill' redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Willelmus filius Radulfi de Craucumba redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Gillebertus Croc¹ et Willelmus² filius ejus debent .xx. m. pro eodem.

Hunfridus Panceuolt³ redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Hugo de Radene redd. comp. de .x. m. pro eodem, que requirebantur in Wiltesr'. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Norman de Straton' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Robertus de Brionne redd. comp. de .xx. m. pro eodem, que requirebantur in Hantescr'. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Willelmus filius Roberti filii Martini redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

Iohannes le Sor redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Philippus de Burci redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .vij. m. et dimidiā.

Matheus de Gatemora redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Rogerus Malesarz debet .v. m. pro eodem. Sed nichil habet in hoc comitatu.

Viuianus de Traci debet .x. m. pro eodem. Sed nichil habet in hoc comitatu.

Ysabel de Euercriz redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Oliuerus de la Mara¹ redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Willelmus de Erlega redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .xix. l. et .xv. s. et .vij. d. Et debet .xlvj. l. et .xvij. s. et .vij. d.

Robertus Bulzun² redd. comp. de .lx. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. in .ij. talliis. Et debet .xl. m.

Baldewinus Malet redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Rogerus de Sumeri debet .xl. m. pro eodem. Sed nichil habet in hoc comitatu, et requirendus est in Hurtfordscr'.

Tomas nepos comitis Gloec' et Ricardus filius ejus reddt. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debent .xx. m.

Iordanus de Holeford' redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .xluij. s. et .vij. d. Et debet .xj. l. et .ij. s.

Iordanus nepos Iordani de Holeford' debet .v. m. pro eodem.

Ricardus Brefchesche³ debet .x. m. pro eodem.

Randulfus filius Iordani⁴ redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Bardulfus Picot redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Osbertus Quarrel redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Iohannes Eschelling redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Hugo de Say redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Hugoni .xx. m. Et quietus est.

Willelmus filius Ansculfi redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Warinus de Ralega⁵ redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Willelmus filius Arturi redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Helias Orescuilz Ricardus filius ejus pro eo redd. comp. de .lx. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et in perdona per breve regis Iordano la Werre .x. m. Et debet .xxx. m.

¹ de Mara, C.R.

² Buzun, C.R.

³ Bretesche, C.R.

⁴ Iordani de Holeford', C.R.

⁵ Radlea, C.R.

Gillebertus de Elleswurða redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Walterus de Chelke debet .x. m. pro eodem. Robertus de Vernuil debet .xx. m. pro eodem. Henricus de Ramesberia debet v. m. Sed requirendi sunt in Wiltescr'.

Willelmus cementarius constabularius de Harp' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Willelmus de Perci redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Robertus des Mustiers redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Willelmus de Heselberge redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Gillebertus Lotarengus redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Eudo de Moreuill' redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Willelmus Chaluel¹ redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Iacobus de Munsorel redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .xxiiij. s. Et debet .xij. l. et .ij. s. et .vij. d.

Hugo Fichet redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Walterus filius Hugonis et Hamo filius ejus reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debent .x. s.

Ædgarus de Archet redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Tomas de Perci redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Ricardus filius Iohannis et Iohannes de Ken reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debent .j. m.

Aluredus de Munsorel redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Gillebertus de Thorne redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Willelmus de Vilers redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Willelmus de Clauill' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Robertus de Wias² debet .j.³

¹ Chauuel, C.R.

² Ewias, C.R.

³ Underlined for deletion on both rolls.

Iordanus et Radulfus filius ejus debent dimidiam marcam pro eodem.

Michael de Gathulla redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Willelmus filius Iordani redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Adam de Eston' redd. comp. de ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Homines Willelmi filii Ansculfi¹ reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debent .j. m.

Willelmus de Monte Acuto redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Baldr' de Wuelescumba redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Homines de Bricstou² debent .l. m. pro respectu juramenti.

Mauricius filius Roberti filii Harding redd. comp. de .xx. m. de misericordia pro hominibus de Radecliestrate. In thesauro .x. m. Et debent .x. m.

Burgenses de Warham homines comitis de Gloec' reddt. comp. de .xx. m. pro defalta. In perdona per breve regis ipsi comiti .xx. m. Et quieti sunt.

Craneburn' comitis Gloec' reddt. comp. de .xx. m. pro eodem. In perdona per idem breve ipsi comiti .xx. m. Et quieta est.

Alanus de Baiocis redd. comp. de .c. s. de misericordia. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. s. de Mertoc Faramusi pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Faramuso .c. s.

Et quietus est.

Homines de Baggeberga reddt. comp. de .v. m. de misericordia. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debent .ij. m. et dimidiad.

Sepeton' domini regis debet .xl. s. pro eodem.

Walterus Norreis debet dimidiad marcam.³

Adam molendinarius David la Werre debet dimidiad marcam pro eodem.

Norreis de Hortecumba debet .ij. m.

Bochlanda redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Cherleton' Willelmi redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Spertegraua redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

¹ Ansculfi, C.R.

² Bristowa, C.R.

³ pro eodem, C.R.

Heminton' Reginaldi de Curtenai redd. comp. de .xx. s. pro defalta.
In perdona per breve regis ipsi Reginaldo .xx. s. Et quieta est.

Kinemeresdon' redd. comp. de .j. m. de misericordia. In perdona
per breve regis Iohanni de Soleigni .j. m. Et quieta est.

Hugo, Baldewinus, Willelmus, homines Tome de Hausweie reddt.
comp. de dimidia marca de misericordia. In thesauro .ijj. s. et. ijj. d.
Et debent .ijj. s. et .v. d.

Villata de Baggelega¹ redd. comp. de .xx. s. de misericordia. In
thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Villata de Bruneton' redd. comp. de .v. m. de misericordia. In
thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiām.

Henricus Budde redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s.
Et debet .x. s.

Walterus Dragebrech redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro
.x. s. Et debet .x. s.

Robertus filius Brieni redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro
.x. s. Et debet .x. s.

Petrus de Sancto Mauro redd. comp. de .v. m. pro eodem. In the-
sauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiām.

Iohannes de Cliueton'² redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In the-
sauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Helyas de Clifton' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro
.xx. s. Et debet .xx. s.

Iohannes de Sancto Laudo redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In the-
sauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Willelmus de Nerbert redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro
.xx. s. Et debet .xx. s.

Sauaricus de Vallibus redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In the-
sauro .j. m. Et debet .j. m.

Robertus Belet redd. comp. de .xl. m. pro eodem que requirebantur
in Sudhant'sr'.³ In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Rogerus de Hanton' redd. comp. de .xx. m. pro eodem que require-
bantur in Wiltesr'. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Walterus de Holecumba redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro
.j. m. Et debet .j. m.

Matheus de Cumba redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro
.j. m. Et debet .j. m.

Hugo filius Malgeri redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro
.x. s. Et debet .x. s.

Philippus de Litteton' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro
.x. s. Et debet .x. s.

¹ Baggalea, C.R.

² Cliftona, C.R.

³ Hantescr', C.R.

Idem vicecomes redd. comp. de .lxij. l. de minutis misericordiis villarum et hominum comitatuum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .c. et .xliij. talliis. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. l. et .xj. s. et .v. d. de firma terre que fuit Roberti Pukerell'.¹ In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhant' de pecuniis eorum sine blado quorum nomina hic subscribuntur. Scilicet de .vij. l. et .xiii. s. et .iiij. d. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De Aluredo Herm .iiij. s. De Brichtrico de Cumba .iij. s. De Rogero fabro de Pillesdon' .iij. s. De Rogero de Bradewadon' .vj. d. De Ricardo filio Walteri de Bradene .xvj. d. De Willelmo de Prato .ij. s. et .vj. d. De Galfrido equario de Duneiet .iij. s. et .vj. d. De Bern de Pinesham .xx. s. De Edrico de Vppeshill' .ix. s. De Fordred filio Alkilli .ij. s. et .vj. d. De Herwardo Wambeis .v. s. De Engelbricht de Stanlega .vj. s. et .v. d. et ob. De Osmero de Stanlega .xvj. d. De Waltero de Toggehill' .iiij. s. et .iiij. d. De Stephano clericu .j. d. De Hermanno .xvij. d. De Ordrico Scort .ij. s. et .ij. d. De Terrico Hundecrist .iiij. d. De Godwino Grugge .xj. s. et .iiij. d. De Ricardo de Haunebera .v. s. De Nicholao .vj. s. De Kentwin' .xij. s. De Ærn' carrectario .xvij. s. Item de eodem .xxv. s. De Sulimanno .vij. s. et .vj. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxj. l. de veteri firma episcopatus de Bada que requirebantur de Toma archidiacono. In thesauro .iiij. l. Et debet .xvij. l. Iohannes Cumin debet .vj. l. de eadem firma.

Burgenses de Bada debent .x. l. et .vij. s. de auxilio ad maritandam filiam regis de tempore quo episcopatus fuit in manu regis, que requirebantur in Wiltescr'.

[*Rot. 11, m. 1, d.*]

Honor Willelmi de Cvrci.

Willelmus Puherius et Hugo Pinc' reddt. comp. de .l. l. et .vij. s. de firma honoris Willelmi de Curci. In thesauro liberaverunt.

Et quieti sunt.

Willelmus filius Alani redd. comp. de .vij. l. de relevio suo. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem custodes debent .x. s. de scutagio militum ejusdem honoris

¹ Bukerel, C.R.

de exercitu Hybernie de veteri feoffamento. Idem debent .xiiij. s. de novo feoffamento.

Idem custodes reddt. comp. de .ij. m. de auxilio ad maritandam filiam regis que requirebantur in comitatatu. In perdona per breve regis Willelmo filio Ald' dapiferi .ij. m. Et quieti sunt.

Idem reddt. comp. de .lxvij. s. de firma terre Roberti de Lund'. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Idem reddt. comp. de .v. s. et .ij. d. de firma terre Willelmi de Neni. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

STAFFORDSCR'.

Herveus de Stratton' redd. comp. de firma de Staffordscr'. In thesauro, quater .xx. et .vij. l. et .xij. s. et .ij. d. blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .j. m. Et in liberatione constituta canonicis de Laenton' dimidia marca pro custodia domorum regis de Cnot. Et in terris datis monachis de Bordeslega¹ .x. l. blancorum in Terdebigga. Et in Trentham .xxx. l. blancorum de quibus idem vicecomes redd. comp. inferius. Et Radulfo Boterell'² .iiij. l. blancorum in Wodnesberia. Et in Mera .vij. l. blancorum de quibus Rogerus Muissun redd. comp. Et habet de superplus .xij. s. et .ij. d. blancorum.

Galfridus Saluag' redd. comp. de .xxx. l. blancorum de firma de Trentham. In thesauro .xij. l. et .xij. s. et .vj. d. blancorum.

Et in terris datis militibus de Templo .xlij. s. et .vij. d. numero in Kiel. Et Iohanni capellano .c. s. Et Waldeuio .xxx. s. Et in liberationibus constitutis .x. servientibus .ix. l. et .ij. s. et .vj. d. Et in pastura quam rex concessit Iohanni extraneo .vij. s. et .vij. d.

Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xl. s. numero de cremento de Trentham pro novo foro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Rogerus Muissun redd. comp. de .vij. l. blancorum de firma de Mera. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De propresturis et excactis.³

Idem vicecomes redd. comp. de .liij. s. et .iiiij. d. de firma propresturarum que annotantur in .xxj. rotulo. In thesauro liberavit in .ij. talliis. Et quietus est.

¹ Bordeslea; C.R.

² de Boterell', C.R.

³ Excaetus, C.R.

Robertus de Broc¹ redd. comp. de .lxvj. s. et .vij. d. de veteri firma
foreste de Cnot. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .vj. l. et .xij. s. et .iiij. d. de censu foreste de
Cnot de hoc anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xxvj. s. et .vij. d. de pasnagio ejusdem foreste.
In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes debet .lxvij. s. de wastis et essartis de Staffords'
qui remanserunt super Gillebertum forestarium qui fuit occisus in
seruicio regis.

Idem vicecomes debet .xij. s. et .iiij. d. de veteribus placitis foreste
per Alanum de Neuill' qui remanserunt super eundem.

De assisa dominiorum Regis.

Idem vicecomes redd. comp. de .xlvj. s. et .j. d. de assisa de Brom-
lega. In thesauro .xxvj. s. et .ix. d. Et debet .xix. s. et .iiij. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .xvj. l. et .iij. s. et .iiij. d. de assisa
burgi de Novo Castro. In thesauro .xxxvij. s. et .iiij. d. Et debet
.xvij. l. et .x. s.

De placitis Tome Basset et Willelmi de Lanual'

Idem vicecomes redd. comp. de .xj. s. et .iiij. d. de Offelawahundredo
pro .ix. murdris. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Robertus de Stafford' debet² .xxxvij. l. et .xij. s. et .iiij. d. de catallis
Walteri prepositi de Stafford'.

Gillebertus filius Osberti de Bransford redd. comp. de .j. m. pro
recreantisa. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De placitis curie.

Geru' Painel debet³ .d. m. pro habenda benivolentia regis.

Simon filius Nicholai redd. comp. de .c. s. pro habenda pace per
breve regis ut non mittatur in placitum de tenura sua nisi coram rege.
In thesauro liberavit. Et quietus est.

Edelina uxor Alani de Couene redd. comp. de .x. m. pro habenda
terra sua post suspensionem viri sui. In thesauro .v. m. Et debet
.v. m.

¹ Broch, C.R.

² Not inserted in C.R.

³ Altered from 'redd. comp. de,' P.R., 'redd. comp. de,' C.R.

Hamo de Masci debet .ccc. m. et .x. fugatores et .x. accipitres pro benivolentia regis habenda. Sed reddit inde compotum in Notinge-hamsr'.

Rogerus Duredent redd. comp. de .x. m. ut placitet saisisus de Fischerewich¹ contra Robertum de Broc'. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Nova placita et nove conventiones per Hugonem de Gundevill'
et Willelmum filium Radulfi et Willelmum Basset justiciarios
errantes.

Robertus Wiðer redd. comp. de .xl. s. quia communicavit cum inimicis regis. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Stephanus de Bello Campo redd. comp. de .x. m. quia concelavit de Stephano de Ædmundeston'. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Nicholaus dapifer comitis de Ferrariis redd. comp. de .xx. s. quia concelavit quod alii dixerunt de thelonio. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Willelmus filius Widonis debet .v. m. pro eodem.

Ricardus filius Willelmi et fridborg debent .j. m. quia non habuerunt ad rectum hominem quem hospitaverunt.

Fridborg de Holeburn' debet dimidiā marcam quia non habuit homines quos plegiaverat.

Rogerus de Sumeruill' debet .j. m. pro eodem.

Ricardus de Vernun redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Gladewinus de Dudeleia redd. comp. de .xx. s. quia non habuit quem plegiaverat. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Henricus de Piri redd. comp. de .xx. s. quia receptavit Simonem qui fuit cum inimicis regis. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Fridborg de Caldmoretona debent .j. m. quia non habuerunt ad rectum homines de fridborg' sua.

Simon sapiens debet .j. m. pro defalta.

Radulfus de Euenesfeld debet dimidiā marcam de misericordia.

Willelmus faber debet dimidiā marcam de misericordia.

Waufro de Lechesfeld' redd. comp. de .xx. s. quia concelavit de thelonio quod ceperat. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Robertus Iuuenis de Stuteberia redd. comp. de .xl. s. pro concelatione de thelonio. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Ansketillus² redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

¹ Fisseriswich', C.R.

² Anketillus, C.R.

Erchenbaldus¹ redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Willelmus Calet redd. comp. de .xx. s. de misericordia. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xix. l. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina et debita et cause annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xxxvij. talliis.
Et quietus est.

De misericordia Regis de foresta.

Stephanus de Belcamp' redd. comp. de .v. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .c. et .lxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et debet .ccl. m.

Robertus de Stafford' debet .cc. m. pro eodem.

Bernardus de Tresel redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Willemus Bufere redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Nicholaus Meuerel redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Willemus Bagot redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Radulfus de Euenesfeld' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Willemus de Brai redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Hugo filius Petri redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Randulfus de Sunford² redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Nicolaus Bile redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Rogerus de Sumeruill' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In persona per breve regis ipsi Rogero .vj. m. Et debet .iiij. m.

Petrus de Suzcolmunt debet .xx. m. pro eodem. Sed requirendus est in Berch'scr'.

¹ Erkenbaldus, C.R.

² Sunford', C.R.

Willelmus filius Widonis redd. comp. de .lx. m. et .ij. destrariis pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xl. m. et .ij. dextrarios.

Philippus de Kenefare redd. comp. de .c. m. pro benivolentia regis habenda, et pro forisfacto foreste, et pro terra sua. In thesauro .lx. s. Et debet quater .xx. et .xv. m. et dimidiam.

Willelmus filius Petri de Brumingham¹ redd. comp. de .xx. m. pro foresta. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Rogerus de Puteis redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xxx. s. Et debet .xxv. l. et .ij. s. et .iiij. d.

Willelmus de Prestewnde redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiām.

Stephanus de Edmodeston' et filii sui debent .iiij. m. pro eodem.

Henricus Mariles debet .ij. m. pro eodem.

Robertus de Barra redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Stephanus de Nauene redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .ij. m.

Hugo de Ridewara redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Ricardus de Hegstal redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Henricus de Peri redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Warinus de Penne redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Henricus de Ouerton' redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Hamo de Weston' redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Villata de Colton' Roberti de Stafford' redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Villata de Colton' de feodo Willelmi filii Alani redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Villata de Bliefeld redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Galfridus de Wirlega redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Villata de Haiwode redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Villata de Ridewara redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus Purcel et Gaufridus de Codewalton' homines Yuonis

¹ Brimingham, C.R.

Pantolf reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debent .j. m.

Gillebertus de Ouerton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus filius Warini redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

[*Rot. 11, m. 2, d.*]

Hugo piscator et Eudo gaiolarius reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debent .j. m.

Villata de Niweton' debet .j. m. pro eodem.

Willelmus de Lega redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Tomas de Colton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Villata de Stanhala redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Herueus de Groelea redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .xv. l. et .xvij. s. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xxv. talliis.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque preter segetes¹ per assisam de Norhant' quorum nomina hic subscribuntur.

De Iuelo² de Herdwala .lij. s. et .vij. d. De Roberto de Cotes .xxiiij. s. De Godefrido de Herlaueston' .v. s. De Gilleberto de Clouenhala .xj. s. et .vij. d. De Godwino de Clouenhala .xvij. s. et .ij. d. De Roberto Blanchard' .xlvij. s. et .v. d. De Radulfo de Esbroceshurst³ .xxvij. s. et .ix. d. De Roberto forestario de Madel' .vij. s. De Roberto Dunpurs .iiij. s. De Roberto le Biker .iij. s. et .vij. d. De Ædwino porcario .xv. s. et .j. d. De Ricardo fullone de Vtukeshер⁴ .xxvij. d. De Heremero de la Bolde .lxv. s. et .vij. d. De Edwino de Hundesacra .iiij. s. et .j. d. De Stephano de Ædmondeston' .xxij. s. et .iij. d. De Painello de Bruneford' .xij. d. De Odone de Cotes .xxiiij. s. De Toma de Grotewic' .xj. s. De Chanaan de Bronteston' .v. s. et .x. d. De Iohanne de Dele .v. s. De Rogero de Helesour' .v. s. De Turketill' de Ruel' .v. d. Summa .xvij. l. et .xxij. d. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

¹ 'Preter segetes,' interlined in P.R., not in C.R.

² Estbrokesher, C.R.

³ Iuhelo, C.R.

⁴ Ullokesher, C.R.

[*Rot. 12, m. 1.*] ¹

WILTESCR'.

Ricardus de Wilton' redd. comp. de firma de Wiltescr'. In thesauro nichil.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .j. *m.* Et priori de monasterio Hederoso .xlv. *s.* et .vij. *d.* Et monasterio de Malmesberia .vj. *l.* et .x. *s.* pro schiris et hundredis. Et in liberazione constituta Roberto de Thoch' .lx. *s.* et .x. *d.* Et comiti Willelmo de Saresberia .xxij. *l.* et .xvj. *s.* et .vij. *d.* in tertio denario comitatus. Et in terris datis Roberto filio Petri .xxij. *l.* blancorum in Ceriel. Et Warino filio Henrici camerarii .xxxiiij. *l.* blancorum in Wurða. Et Alano de Neville .xxxij. *l.* blancorum in Merleberga. Et Ern' de Mandevill' .xj. *l.* et .x. *s.* blancorum in Wurða. Et in eadem villa Roberto de Tureuill' .x. *l.* blancorum. Et in eadem villa monachis de Ferlega .c. *s.* blancorum. Et Eustacio de Baillol .xxxvj. *l.* blancorum in Mera cum hundredo. Et in Wermenistr' cum hundredo quam Robertus Mald' habet per regem .xl. *l.* blancorum. Et Radulfo de Sancto Germano .lx. *s.* blancorum in Chinton'. Et comiti Willelmo de Saresberia et canonicis Cenomannensibus et Hugoni Hosato .lxx. *l.* blancorum in Ambresberia. Et Tome filio Iordanie de Sanford .vij. *l.* blancorum in Cheleswurda. Et Roberto Mald' .ix. *l.* blancorum in Saresberia in custodia Castelli. Et monachis de Chepeham .c. *s.* numero in Lokeswelle. Et Ricardo Ruffo camerario regis .c. et .vj. *s.* et .vij. *d.* numero in Himmenden'. Et Waltero de Dunestanvill' .xl. *l.* blancorum in Hichtredeberia.² Et Willelmo de Wennevalle .xx. *l.* numero in Cepeham.³ Et Reginaldo de Pauilli .x. *l.* numero in Chepeham ad perficiendas .lx. libratas terre quas rex ei concessit. Et Willelmo Malueisin .vj. *l.* et .vj. *s.* numero quas habuit hoc anno in Gatestert. Et in corredio regine .lxxvij. *l.* per breve regis et per testimonium Roberti Mald'. Et pro franca petra ad operationem de Merleberga .xliij. *s.* et .iij. *d.* per idem breve. Et in operatione de Clarendon' .liij. *l.* et .xij. *s.* per breve regis quod attulit de computandis sibi quater .xx. et .xij. *l.* et .vij. *s.* et .vij. *d.* in operatione de Clarendon'. Et in calumpnia de Merleberga .xvij. *l.* blancorum de hoc anno et de .xix. annis preteritis .xix.⁴. xvij. *l.* blancorum dum comes Patricius et alii tenuerunt comitatum.

Idem vicecomes redd. comp. de .iij. *s.* de .j. virgata terre in Bereford'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxx. *s.* de censu foreste de

¹ *Rot. 13, C.R.*

² Hectredeberia, C.R.

³ Chepeham, C.R.

Graueling'. In thesauro .xxvij. s. Et in decimis constitutis canonicis de Saresberia .iiij. s. Et quietus est.

Matheus Croc redd. comp. de .xlv. s. de censu foreste de Chepeham de tribus partibus anni antequam Radulfus filius Stephani haberet. In thesauro .xl. s. et .vj. d. Et in decimis constitutis canonicis de Saresberia .iiij. s. et .vj. d. Et quietus est.

Idem Matheus redd. comp. de .lx. s. de brollis de Andeura et de Diggerlega. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Walterus filius Osmundi .x. s. de censu foreste de Westberia.

Leonisius vaccarius debet .xxx. s. de vaccaria de Hauelingehella de tertio anno. Sed dissaisitus fuit inde per Alanum de Nevill'.

Hunfridus de Bohun constabularius redd. comp. de .ccc. m. de relevio terre sue. In perdona per breve regis ipsi Hunfrido .ccc. m. Et quietus est.

Iohannes marescallus redd. comp. de .c. et .xxvij. l. et .vij. s. pro fine suo et fine fratris sui Gilleberti de terra patris eorum. In operatione castri de Merleberga .xxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. per breve regis et per visum Yuonis de Neuill'. Et debet .c. l. et .xxxij. s. et .vij. d.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Episcopus Saresberiensis debet .c. et .xij. s. et .iiij. d. de militibus quos non recognoscit.

Hunfridus de Bohun debet .ix. m. et dimidiam de novo feoffamento.

Walterus Walerannus debet .v. m. de eodem auxilio.

Ærn' decanus¹ redd. comp. de .vij. s. et .vij. d. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .iiij. s. et .iiij. d. de Ambresberi hundredo pro murdro. In perdona Radulfo filio Stephani .iiij. s. et .iiij. d. per breve regis quod attulit de .vij. s. et .iiij. d.

Et quietus est.

De placitis Alani de Neuill'.

Nicholaus de Bramham debet .j. m. quia dixit quod abbas de Bello habebat cartam regis de cervo et bissa in foresta, et postea inde se retraxit. Sed habet inde pacem per libertatem carte quam ecclesia de Bello habet.

Willelmus de Anesia debet .x. m. pro recto terre quam Willelmus de Coleuill' tenet. Sed nondum habuit rectum.

¹ Decanus de Merchdena, C.R.

De scutagio Hybernie.

Episcopus Saresberiensis debet .xj. l. et .ij. s. pro militibus quos non recognoscit.

Willelmus de Lond' debet .xx. s. de scutagio. Sed requirendus est in Berch'scr'.¹

Godefridus de Scudimor redd. comp. de .xx. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Comes Willelmus de Saresberia redd. comp. de .xl. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Philippus de Hanton' debet .c. m. pro habendo recto versus Willelmum de Curci de Hareham, et versus abbatem de Rading' de Wicheberia. Sed nondum potuit habere rectum.

Homines de Colingeburn' reddt. comp. de .vij. s. de veteri assisa per Widonem decanum et socios suos. In thesauro liberaverunt.

Et quieti sunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .lxj. s. et .xj. d. de veteri firma episcopatus de Bada. In operatione domorum regis de Clarendon' .lxj. s. et .xj. d. per breve regis quod attulit de computandis sibi quater .xx. et .xiiiij. l. et .vij. s. et .vij. d. in operatione de Clarendon'.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxvj. l. et .xxij. d. de placitis et wastis et èssartis forestarum de Wiltescr' per Alanum de Neuill' et Robertum Mantell' et Willelmum filium Radulfi de quibus ipse vicecomes habet rescriptum de particulis. In thesauro .xxxj. s. et .vij. d. Et in perdona per breve regis Tome Bassett² j. m. Et in operatione de Clarendon' .xj. l. et .vij. s. per predictum breve. Et debet .xij. l. et .x. s. et .x. d.

De placitis Tome Bassett et Willelmi de Lanual'.

Wicheberia abbatis de Rading' debet j. m. pro defalta.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. s. et .vij. d. de Brankesberga-hundredo pro .ij. murdris. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .iiij. s. et .vij. d. de Olefeldhundredo³ de misericordia. In thesauro .ij. s. et .iiij. d. Et in perdona per breve regis Radulfo filio Stephani .ij. s. et .iiij. d. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .iiij. s. et .ix. d. de Staffordhundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Berkescr', C.R.

² de Bassett, C.R.

³ Holefeldhdr', C.R.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. s. et .vij. d. de Hectredeberi-hundredo pro .j. murdro. In thesauro .ij. s. et .vij. d. Et debet .vij. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. d. de Wermenistrehundredo pro .ij. murdris. In perdona per breve regis Radulfo filio Stephani .xx. d.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. d. de Merahundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxvj. s. et .vj. d. de Selkeleahundredo pro .j. murdro. In thesauro .xix. d. Et debet .xxvij. s. et .xj. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .xij. s. et .j. d. de Kenewardestan-hundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. s. et .v. d. de Kingesbrige-hundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. d. de Thornhillehundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .iij. s. et .ix. d. de Tornegraue-hundredo pro .ij. murdris. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. d. de Sterkelaihundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Nova placita et nove conventiones in curia regis.

Nicholaus Farsi redd. comp. de .v. m. pro habendo recto de feodo .j. militis. In predicta operatione de Clarendon' .ij. m. et dimidia per predictum breve. Et debet .ij. m. et dimidiad.

Alanus de Sancto Georgio redd. comp. de .xl. m. pro habenda uxore Ricardi de Gouiz cum benivolentia regis. In predicta operatione de Saresberia .xx. m. per predictum breve. Et debet .xx. m.

Item nova placita et nove conventiones per Radulfum filium Stephani et Gillebertum Pipard' et Willelum Ruffum justiciarios errantes.

Henricus de Novo Mercato redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In operatione predicta de Clarendon' .xl. s. per predictum breve.

Et quietus est.

Willelmus dapifer de Stanton' redd. comp. de dimidia marca pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Willelmo dimidia marca.

Et quietus est.

Robertus filius Vrsi redd. comp. de dimidia marca pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Roberto dimidia marca.

Et quietus est.

Radulfus de Verdun' redd. comp. de dimidia marca pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Radulfo dimidia marca.

Et quietus est.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xvij. l. de abbate de Theokesberia et de .xvij. aliis pro defectibus. Quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In predicta operatione de Clarendon .xvij. l. per predictum breve.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. m. pro duobus murdris in Selkele-hundredo. In predicta operatione .iiij. l. et .xix. s. et .ij. d. per predictum breve. Et in perdona per breve regis Iohanni marescallo .iiij. s. et .vij. d. Et Ricardo Wintoniensi episcopo .ix. s. et .ij. d. Et debet .xx. s. et .v. d.

Iwein de Sparcheford' redd. comp. de .v. m. pro defalta. In operatione predicta de Clarendon' .xvj. s. et .iij. d. per predictum breve. Et in operatione domorum et castelli regis de Saresberia .xvij. s. et .j. d. per idem breve. Et debet .ij. m. et dimidiam.

Idem vicecomes redd. comp. de .v. m. de Ambresberihundredo pro murdro et falsa presentatione. In operatione predicta domorum et castelli regis de Saresberia .lvij. s. et .vj. d. per predictum breve. Et in perdona per breve regis Iohanni marescallo .iiij. s. et .vij. d. Et debet .iij. s. et .vj. d.

[Rot. 12, m. 2.]

Patricius de Chaurcis redd. comp. de .c. s. pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Patricio .c. s.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xvij. l. de firma de Cumba quam comes Reginaldus habuit. In thesauro .xx. s. et .x. d. Et in predicta operatione de Saresberia .xv. l. et .xix. s. et .ij. d. per predictum breve.

Et quietus est.

Summa denariorum quos misit in operatione domorum et castelli de Saresberia .xxxij. l. et .xvij. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. l. de firma de Wili quam comes Reginaldus habuit. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxij. l. de firma de Littleton' quam Henricus Hose habuit. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

De misericordia Regis pro foresta sua.

Ricardus filius Hellebrand redd. comp. de .c. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

Philippus de Gaii redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Adam de Periton' redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Willelmus de Sancto Martino redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Robertus Giffard' redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

Milo de Dantesia redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Rogerus de Mandevill' redd. comp. de .cc. l. pro eodem. In thesauro .xiiij. l. et .xvij. s. Et debet .c. et quater .xx. et .vj. l. et .ij. s.

Matheus Croc redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Iohannes de Cumba redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Robertus Biebois¹ debet .c. m. pro eodem.

Willelmus Escorcevielle redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

Robertus de Munfort debet .cc. l. pro eodem. Sed requirendus est in Warewich'su.

Robertus de Ponte Archi redd. comp. de .c. l. pro eodem. In thesauro .ix. l. et .ij. s. et .ix. d. Et debet quater .xx. et .x. l. et .xvij. s. et .ij. d.

Stephanus de Bendeng' redd. comp. de .xl. m. pro eodem. Sed requirendus est in Hantescr'. In thesauro .ix. s. Et debet .xxvj. l. et .iiij. s. et .iiij. d.

Robertus filius Herberti redd. comp. de .xx. m. pro eodem. Sed requirendus est in Hantescr'. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Galfridus de Mandeuill' redd. comp. de .l. m. pro eodem. In thesauro .xxv. m. Et debet .xxv. m. Sed reddit inde compotum in Sumerseta.²

Willelmus filius Hugonis filii Ricardi redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Robertus de Vwias³ redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

¹ de Biebois, C.R.

² This sentence is not in C.R.

³ de Ewias, C.R.

Willelmus Malewaigne redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Hugo de Curcell' redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m. Que requirende sunt in Sumersetā.

Willelmus filius Gregorii de Turri debet .xl. m. pro eodem. Requiratnr in Oxinefordscr'.

Walterus de Chausi redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m. Requiratur in Glocestersr'.

Reginaldus de Baalon redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Iordanus Basset redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Gillebertus Foliot redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Radulfus Valier redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Turbertus de Langeford redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Gillebertus de Meleford redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Iohannes de Ambresberia redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Ricardus Cotele redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Iamne¹ de Poterne redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Antelinus Mald' redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Matheus de Bouill' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Nicholaus de Herdicote redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Elias et Randulfus filii Ailrici de Stodlega reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debent .j. m.

Reginaldus Burel redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus de Calz debet .j. m. pro defalta de Eston'. Sed debet requiri in Bukiinghamsr'.

Bartholomeus de Lauinton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Ricardus de la Folia redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s

¹ Iame, C.R.

Simon de Wikelescota redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Walterus camerarius redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Reginaldus filius Wascii redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Reginaldo .xx. s. Et debet .xx. s.

Robertus de Sterton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Milo de Putehala debet dimidiā marcam pro eodem.

Iohannes de Wili redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Rogerus de Huggefond redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Brocton' Walteri de Dunstanuill' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Simon Wach redd. comp. de .xl. m. pro eodem, que requirebantur in Hantesr'. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Wa[r]rus de Chelke redd. comp. de .x. m. pro eodem. Que requirebantur in Dors'. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Henricus de Rammesberia redd. comp. de .v. m. pro eodem. Que requirebantur in Dors'. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xij. l. et .xiij. s. et .iiiij. d. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xxix. talliis.

Et quietus est.

Item. De placitis predictarum justiciarum.¹

Reginaldus de Slachtoneford redd. comp. de dimidia marca de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ern' filius Galfridi de Slachtoneford² redd. comp. de dimidia marca de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Gillebertus Prest redd. comp. de dimidia marca de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhant', que acceperat cum compotus fieret. Quorum nomina subscripta sunt.

¹ predict' just', P.R.; predictarum just', C.R. ² de Slachtoneford, omitted, C.R.

De Hugone filio Azon'. xij. s. et .j. d. De Baldewino de Poterna .ij. s. et .v. d. De Simone de Lacha .x. s. et .vij. d. De Waltero filio Sunegod de Chiuerell'. viij. s. et .iiij. d. De Cecilia de Nortecumba .xij. s. et .iiij. d. De Ailwardo de Erchesfonta .vij. s. et .ij. d. De Ædmundo de Erchesfonta .ix. s. et .ij. d. De Waltero filio Cecilie de Erkesfonte .xv. s. Summa .lxxvj. s. et .j. d.

[*Rot. 12, m. 1, d.*]¹

WAREWICH'SCR' ET LEGERCESTRESCR'.

Bertrannus de Verd' redd. comp. de .xix. l. blancorum de veteri firma de Warewich'sr' et de Legercestrescr'. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Et idem de nova firma. In thesauro .c. et .l. l. et .ij. s. blancorum. Et in elemosina constituta militibus de Templo .ij. m. Et in terris datis in Legercestrescr' Ricardo de Canuill'. xvij. l. numero in Stratton'. Et in Warewich'scr'; monachis de Bordeslega .xiiij. l. et .xij. s. numero in Budiford'. Et in eodem manorio Roberto Pincerne .x. s. numero. Et monachis de Rademora .xvij. l. et .xv. s. numero in Stanlega. Et eisdem in eodem manorio .ix. l. et .ij. s. et .vj. d. numero de prestito regis. Et Willelmo coko² .xx. s. numero in Stauerton'. Et Galfrido Saluag' .x. l. numero in Niwenton'. Et in quietantia terre Radulfi filii Radulfi .iiij. s. numero in burgo de Tamewurda. Et in custamento per prosternendi castelli de Legercestr' .xj. s. et .ix. d. per breve regis. Et in custamento gaole de Roelea .lv. s. et .x. d. per idem breve et per visum Willelmi de Sag' et Willelmi magni. Et habet de superplus .vj. l. et .vij. s. et .vij. d. blancorum.

Idem vicecomes redd. comp. de .xlviij. l. et .vij. s. et .x. d. de cremento comitatus de .iij^o. anno preterito tempore werre. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. l. de cremento anni preteriti. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. l. de cremento comitatus de hoc anno. In thesauro .xxxvij. l. et .v. s. Et debet .lv. s. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

De propreturis et escaetis.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. s. et .ij. d. de .j. bovata terre in Tilton'. Et de .xxix. s. de essartis de Stanlega. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

¹ *Rot. 13 m. 1 d., C.R.*

² *Coco, C.R.*

Idem vicecomes redd. comp. de .v. s. de firma de Medburn' de tertio anno preterito tempore werre. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Et idem de .xlviij. s. et .ix. d. de nova firma de Medburn'. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xlviij. s. de .xxij. bovatis terre de socha de Roelea de tertio anno preterito qui remanserunt propter werram. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xlviij. s. de eisdem bovatis terre de hoc anno. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Willelmus Multun redd. comp. de .vij. s. et .vij. d. pro recto terre. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

De auxilio ad maritandam filiam regis.

Robertus Marmion debet .lxx. s. de novo feoffamento.

Idem vicecomes debet .xiii. s. et .iiij. d. de comuni assisa comitatus de Legercestrescr'.

Rogerus filius Alfstan'¹ redd. comp. de .ij. m. de misericordia. In thesauro .xv. d. Et debet .xxv. s. et .v. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .lxxiiij. s. et .v. d. de comuni assisa comitatus de Warewicsr' pro defaltis et misericordiis. In thesauro .xix. s. et .iiij. d. Et debet .liij. s. et .ij. d.

Haraldus de Lech redd. comp. de .x. m. pro recto suo festinando versus Gillebertum filium Picot. In thesauro .v. m. Et debet v. m.

Comes de Legercestr' debet .c. et .xiij. s. et .vij. d. de scutagio Hybernie qui requirebantur ab Anskeillo Malor' et Roberto capellano.

Idem comes redd. comp. de .d. m. pro fine appellationis quam Bertrannus de Verd' et homines sui fecerunt versus homines comitis Legercestr' de pace infracta. In thesauro .c. et .xxxij. l. et .ij. s. et .xj. d. per manum ipsius vicecomitis. Et .xiij. l. et .vj. s. et .vij. d. per manum Roberti Mantell'. Et debet .c. et quater .xx. et .vij. l. et .xvij. s. et .j. d. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .xxxij. l. et .vj. s. et .vij. d. per manum vicecomitis de Wiltesr'. Et .x. l. et .xix. s. per manum Aluredi de Linc' dum esset vicecomes. Et debet .c. et .xliij. l. et .xj. s. et .v. d.

¹ Alstan, C.R.

De placitis Willelmi de Lanual' et Tome Basset.

Odo Niger redd. comp. de .xj. l. et .vj. s. et .vij. d. quia non habuit warantum comitatus quem vocavit. In thesauro .lx. s. Et debet .vij. l. et .vj. s. et .vij. d.

Willelmus de Wibetot redd. comp. de .xxx. l. et .xix. s. pro defalta. Sed debet requiri in Glocestersr'. In thesauro .xlvj. s. et .vij. d. Et debet .xxvij. l. et .xij. s. et .iiij. d.

Adam de Napton' redd. comp. de .iiij. l. et .vj. s. et .vij. d. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Radulfus Fridai redd. comp. de .lj. l. et .ix. s. et .vij. d. pro disseisina injusta. In thesauro .xij. l. et .xiiiij. s. et .vij. d. Et debet .xxxvij. l. et .xv. s.

Ansketillus Mallor' redd. comp. de .c. et quater .xx. et .x. l. et .v. s. et .vij. d. pro disseisina contra assisam. In thesauro .iiij. s. et .ij. d. Et debet .c. et quater .xx. et .x. l. et .xvij. d.

De placitis eorundem in Warewich'scr'.

Rogerus Trutantinus¹ redd. comp. de .xlvj. s. et .vij. d. pro falso clamore. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Robertus le Franceis redd. comp. de .v. m. pro terra inimici regis quam tenuit. In perdona per breve regis fratribus Hospitalis .v. m. Et quietus est.

Idem Robertus redd. comp. de .lxxiiij. s. de firma et exitu de Fulebroc. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Engelram de Turlaueston' debet .ij. m. quia fugit in ecclesiam pro thesauro quem dictus est invenisse.

Robertus et Willelmus et Radulfus de Aneslea reddt. comp. de .iiij. s. et .iiij. d. quia contradixerunt quod prius dixerant. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Robertus filius canonici redd. comp. de .c. s. pro defalta. In thesauro .liij. s. et .iiij. d. Et debet .xlvj. s. et .vij. d.

Willelmus de Burlega redd. comp. de .j. m. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Rogerus de Blachegraua redd. comp. de .vij. d. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ricardus de Middleton' debet dimidiam marcam pro plegio Mathei.

Ricardus de Blachegraue² debet dimidiam marcam pro eodem.

Willelmus de Wulfislega debet dimidiam marcam pro disseisina contra assisam. Sed debet requiri in Staffordscr'.

¹ Trutannus, C.R.

² Bachegraus, C.R.

Stephanus de Daueneport debet dimidiam marcam pro disseisina contra assisam. Sed debet requiri in Staffordscr'.

Warinus filius Simonis debet .xl. s. pro defalta.

Willelmus de Kinton' redd. comp. de dimidia marca quia negavit plegium Walteri contra comitatum. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes debet .vij. s. et .x. d. de Barlingewei hundredo pro murdro.

Idem vicecomes debet .vj. s. et .viii. d. de Meretone hundredo pro .ij. murdris.

Idem vicecomes debet .xx. s. de Stanleahundredo pro .ij. murdris.

Idem vicecomes debet .vij. s. et .iiij. d. de Brinkelawahundredo pro .j. murdro.

Idem vicecomes debet .l. s. de sibsoka¹ de Humeliford' pro .ij. murdris.

Legercestrescr'.

Yuo de Turmodeston' redd. comp. de .liij. s. et .iiij. d. pro disseisina contra assisam. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Hamo Belier redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Willelmus de Clenefeld debet dimidiam marcam pro defalta.

Willelmus de Bermeston' debet dimidiam marcam pro defalta.

Robertus Nocculf debet dimidiam marcam pro defalta.

Willelmus filius Kipping debet .j. m. pro defalta.

Henricus de Fredleswurða redd. comp. de dimidia marca pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Haraldus del Hech² redd. comp. de .lj. s. et .viji. d. pro defalta. In thesauro .xxvj. s. et .viji. d. Et debet .xxv. s.

Ailsius Bedellus redd. comp. de .j. m. pro defalta. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiam marcam.

Osbertus de Sueinford redd. comp. de .xij. s. et .iiij. d. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Turkill' de Sueinford debet .iiij. s. et .viji. d. pro plegio Gilleberti.

Fulko de Turkilleston' debet .iiij. s. et .v. d. pro eodem plegio.

Idem vicecomes debet .xij. s. de Gosecotewapentagio pro .iiij. murdris.

Warnerus serviens mon[achorum] redd. comp. de .xij. s. pro plegio Alurici et Godwini. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Sibbesocha, C.R.

² de Lech', C.R.

[*Rot. 12, m. 2, d.*]

Iohannes de Carleton' redd. comp. de .xxxij. s. et .viiij. d. quia non habuit quos plegiaverat. In thesauro .xxxj. s. Et debet .xx. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .j. m. de Henrico de Landela¹ de misericordia. Et de .j. m. de Roberto de Burctal. Et de dimidia marca de Ricardo Gern'. Et de .j. m. de Iordan de Haia. In thesauro liberavit in .iij. talliis. Et quietus est.

Idem vicecomes debet .xv. s. et .viiij. d. de Frenelundwapentagio pro .iij. murdris.

Idem vicecomes debet .iij. s. et .vij. d. de Gertruwapentagio² pro .iij. murdris.

Idem vicecomes debet .iij. s. et .vj. d. de Gudlachestanwapentagio pro .ix. murdris.

Robertus Pinc' redd. comp. de .x. m. pro habenda recognitio de terra de Cusinton'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De placitis curie per Bertram de Verd' et Willelmum filium Radulfi et Willelmum Basset.

Willelmus de Warda redd. comp. de .xx. m. pro pace habenda de rescussura hominis in domo suo. In thesauro .xv. m. Et debet .v. m.

Hugo de Quulli³ redd. comp. de .xl. s. pro habenda recognitio terre versus Alanum de Zuche. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Reginaldus Basset redd. comp. de .c. m. pro recto de terra secundum cartas predecessorum suorum. In thesauro .xx. l. Et debet .xlvj. l. et .xij. s. et .iij. d.

Item de placitis curie.

Willelmus Giffard' redd. comp. de .xx. l. ut recognitio de terra de Derchet remaneat. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Galfridus filius Alegaud redd. comp. de .xx. m. pro custodia filiastrorum suorum. In thesauro .c. et .iij. s. et .iij. d. Et debet .vij. l. et .iij. s. et .iij. d.

Henricus de Clinton' redd. comp. de .x. m. pro habendo recto. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Engelram de Dumar⁴ redd. comp. de .xx. m. pro habenda pace de placito terre sue. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Henricus de Pirariis redd. comp. de .x. m. ut recognitio de terra de Saxebei remaneat, et ut rectum sit inde inter eum et Willelmum de Pirariis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ de Landa, C.R.

² Gartruwap', C.R.

Quiuill', C.R.

⁴ Dunmar, C.R.

Ricardus Kenteis¹ redd. comp. de .xx. bizanciis pro habenda saisina de vadio suo de Morton'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Henricus de Clinton' debet .c. s. pro brevi de recto de feodo dimidii militis.

Willelmus de la Warda debet .x. m. pro recognitione de feodo j. militis in Burton' versus Willelmum de Cyrai.

Robertus filius Walteri debet .xx. m. pro recognitione de feodo j. militis in Kerkebi a tempore regis Stephani versus Robertum de Aiilla.

Nova placita et nove conventiones per Hugonem de Gundevill' et Willelmum filium Radulfi et Willelmum Basset justiciarios errantes in Warewich'sr'.

Gerardus vinitor redd. comp. de .xx. s. pro vino vendito super assisam. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Simon filius Vlf redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Godwinus mercer² redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Baldewinus Brechedure³ redd. comp. de .xl. s. quia non habuit warantum quem vocavit. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Villata de Stanlega redd. comp. de .ijj. m. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Eston' camerarii de Tankaruill' debet .xx. s. pro defalta.

Gillebertus de Vnestonescota redd. comp. de .x. m. pro habendo recto de terra de Derchet. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

In Legercestrescr'.

Willelmus filius Walrauen redd. comp. de .vj. m. pro disseisina injusta. In thesauro .ijj. m. Et debet .ijj. m.

Villata de Legercestr' debet .xx. m. pro .ij. mortuis.

Idem vicecomes debet .xxij. l. de weida⁴ Flandrensum qui fugitivi sunt et fuerunt in castello de Legercestr'.

Galfridus abbas redd. comp. de .c. s. quia hospitavit filiastrum suum qui fuit apud Legercestr'. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Simon de Borchard redd. comp. de .xl. s. pro disseisina injusta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

¹ le Kenteis, C.R.

² Mercarius, C.R.

³ Brekedure, C.R.

⁴ Waido, C.R.

Randulfus de Betlinges redd. comp. de dimidia marca pro plegio Roberti de Bucebi. In thesauro .iiij. s. et .vij. d. Et debet .ij. s.

Ricardus de Suinford redd. comp. de .c. s. pro plegio Rogeri de Walecot' quem non habuit coram justiciariis. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Walterus de Walecote redd. comp. de dimidia marca pro eodem. In thesauro .ij. s. et .iiij. d. Et debet .ij. s. et .iiij. d.

Waletor' Roberti filii Nigelli debet .j. m. pro eodem.

Robertus filius Philippi redd. comp. de .x. m. pro quadam recognitione versus Willelmum filium Fulkonis. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxxij. l. et .xij. s. et .iiij. d. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .l. talliis.
Et quietus est.

De misericordia Regis pro foresta sua. In Legercestresr'.

Tomas dispensator redd. comp. de .xl. s. de misericordia pro foresta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Walterus de Tilton' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Gillebertus de Torp redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Hugo de Berc¹ debet dimidiā marcam pro eodem. Sed requirendus est in Rotel'.

Iohannes de Wateberga debet dimidiā marcam pro eodem.

Albinus de Scaflinton' redd. comp. de dimidia marca pro eodem. In thesauro .ij. s. et .iiij. d. Et debet .ij. s. et .iiij. d.

Robertus Rabace redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Robertus de Ioy debet .xl. m. pro eodem. Sed rex habet terram suam in manu sua et compotus redditur infra.

Radulfus de Biseche redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Fulcho filius Warini debet .xl. m. pro eodem. Sed requirendus est in Salopesr'.

Galfridus abbas redd. comp. de .c. s. pro eodem. In thesauro .l. s.
Et debet .l. s.